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Samantekt

1. Hefur pu miklar, litlar eda engar vaentingar til islenska
karlalandslidsins i handbolta a HM?

o Miklar | medallagi
januar 2025 33%, 42%

e 2024 Miklar I medallagi
Januar 37% 39%

e 202 Miklar I medallagi
Januar 023 580/0 30%
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3. Atlar pu ad horfa a alla, flesta, suma eda enga leiki islenska
karlalidsins a HM i handbolta?

ndar 2025 Alla Suma
Januar 18% 33%
o Alla Suma
januar 2024 21% 28%
o 202 Suma
januar 2023 21%

2. Hvada seeti spair pu islandi & HM karla i handbolta?

4. til 6. saeti 7.1l 9. saeti

Verdlaunasaeti

100%

50% 390, 42%

l 17% 149,
o H

36%  33%

23%  22%
11
1]

jan.'23 jan.'24 jan.'25 jan.'23 jan.'24 jan.'25 jan.'23 jan.'24 jan.'25

10. til 12. seeti

13. til 15. saeti

16. saeti eda meira

[0)
o, 3% 16% 2% 6% gy 7% 8%
() o (s 0 3%
— - - 17 o | ————
jan.'23  jan.'24 jan.'25 jan.'23 jan.'24 jan.'25 jan.'23 jan.'24 jan.'25




Nidurstédur . Maskina

1. Hefur pu miklar, litlar eda engar veentingar til islenska karlalandslidsins i handbolta a HM?

Fjoldi % Medaltal 3,02
Mjog miklar (5) 100 9,8% N ©.8% Vikmork (%) 0,09
Fremur miklar (4) 238 23,5% [ 23,5% Stadalfravik 1,15
i medallagi (3) 424 41,8% 41,8% v
Fremur litlar (2) 90 8,9% 8,9%
Mjég litlar (1) 29 2,8% [ 2.8% ! 2 ° 4 °
Engar (1) 135 13,3% [N 13,3% Hér er reiknad medaltal & fimm punkta kvarda par sem
Samtals 1.015 100,0% (o, 100% efsti svarkosturinn feer gildid 5 en nedsti svarkosturinn

feer gildid 1, adrir svarkostir eru par a milli.

Svorudu ekki 15 1,5%
Heildarfjoldi 1.030 100,0%

o Miklar I medallagi °
januar 2025 33,3% 41,8%

4

3,60

antar 2024 Miklar [ medallagi \
jandar 37.3% 38,5% 3 3,06 —e3.02

2
antiar 2023 Miklar I medallagi
Januar 57,8% 29,8% 1

jan. '23 jan. '24 jan. '25



Bakgrunnur

1. Hefur pu miklar, litlar eda engar vaentingar til islenska karlalandslidsins i handbolta 8 HM?

Allir
Kyn

Aldur

Blseta

Menntun

Hvada flokk myndir pu
kjosa ef kosiod yrai til
Alpingis i dag?

Hefur pu miklar, litlar eda

engar vantingar til islenska

karlalidsins i handbolta a
HM?

Atlar pu ad horfa a alla,
flesta, suma eda enga leiki
islenska karlaliésins a HM i
handbolta?

Karl

Kona

18-29 ara

30-39 ara

40-49 ara

50-59 ara

60 ara og eldri
Reykjavik
Nagr.sveitarfélog Rvk.
Vesturland og Vestfirdir
Nordéurland

Austurland

Sudurland og Reykjanes
Grunnskolaprof

Framhaldsskélaprof/idnmen..

Haskolaprof

Flokk folksins
Framsoknarflokkinn
Midflokkinn

Pirata
Samfylkinguna
Sjalfstaedisflokkinn
Sésialistaflokkinn
Vidreisn

VG

Miklar

| medallagi

Litlar

Engar

Alla

Flesta

Suma

Enga

Miklar
1.015 I 33.3%
524 M 34.1%
491 I 32.4%
227 I 34.4%
206 [ 25.6%
178 I 29.4%
159 I 36.6%
246 I 39.4%
360 I 31.5%
287 I 33.6%
65 I 37 .4%
108 I 37.7%
44 I 29.4%
146 I 34.2%
209 I 35.9%
394 I 36.3%
386 I 29.5%
86 I 50,0%
75 I 47.0%
80 I 35.7%
42 I 20,9%
220 I 29.5%
158 I 32.3%
43 I 27,0%
134 I 35.3%
33 I 29.3%
338 e
424
119
135
182 I G8.4%
265 I 53.8%
329 17.9%
230 §4.9%

i medallagi
41,8%
39,4%

44.3%
43,1%
39,4%
39,6%
39,7%
45,3%
42,9%
41,6%
45,0%
35,4%
48,3%
40,9%
43,3%
40,6%
41,5%
25,3%
43,4%
41,7%
37,3%
43,3%
46,0%

35,8%
42.2%

35,9%

100,0%

27,6%
37,7%
58,8%
32,1%

Litlar
T 11,7%
[ 143%
[18,9%
[57%
[ 177%
[ 17,6%
[712,0%
B7.7%
[12,2%
[112,8%
[18,6%
[18,4%
[19,0%
[712,2%
[1110,3%
[119,8%
[ 14,8%
[710,2%
[ 3,5%
[ 13,9%
[112,3%
[0 11,4%
[ 11,9%
[191%
[ 151%
[ 13,2%

14,0%
W 7.0%

o 18.1%
o 13.8%

Engar
B 13,3%
B 12,2%
B 14,5%
I 16,8%
B 17,3%
B 13,5%
W 11.7%
B75%
B 13,3%
B 12,0%
B 9.0%
I 18,5%
B 13,3%
M 12,8%
I 10,5%
 13.2%
B 14,3%
B 14,5%
B 6.1%
[ 8.,6%
I 29,5%
B 15.8%
B 9.8%
I 28,1%
B 7.5%
I 21,6%

| 1,4%
15.2%
I 49.2%
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Medaltal (1-5) og breyting fra fyrri meelingu

P 8,02
P 3,02
T 3,02
P 3,06
2,
P 2,89
P 3,05
P 3,25
P 2,08
P 8,08
e s 19
P 2,99
P 3,06
P 3,08
82
e 3,00
P 2,01
e s 18
e 3,51
810
P 2,52
P 2,92
P s
e 2,
E——— 8,10
e 2,88

.76
E 8,00

-0,04
-0,03
-0,05
+0,11
-0,18
-0,06
-0,09
-0,03
+0,05
+0,00
-0,23
-0,18
-0,09
-0,17
-0,01
-0,01
-0,07
+0,20
+0,17
-0,13
-0,31
-0,27
+0,09
+0,32
+0,11
-0,11
+0,00
+0,09
+0,00

A 4,290,038
e 3,95 -0,03

P 3,54

P 2,89
P 1,90

+0,06
-0,07
-0,01



Nidu

rstodur

2. Hvada saeti spair pu islandi @ HM karla i handbolta?

© N o oA WN

9.

10
11
12
13

14.

15
16

. seeti
. seeti
. seeti
. seeti
. seeti

saeti

. seeti
. seeti

seeti

. seeti

. seeti

. seeti

. seeti

seeti

. seeti

. seeti eda meira

Samtals

Svorudu ekki
Heildarfjoldi

Fioldi
26
24
66
73
96

104
54
95
32
72
22
41
15
19
13
69

821

96

1.030

%
3.2% [ 3.2%
2,9% [ 2.9%
8,1% [ 8.1%
8,9% [ 8.9%
11,7% [ 11.7%
12,7% [ 12.7%
6,6% [l 6.6%
11,6% [ 11.6%
3,9% [l 3.9%
8,8% [ 8.8%
27% [P 2.7%
50% [l 5.0%
1,8% [J1.8%
2,3% [ 2.3%
1,6% [J1.6%
8,4% M 8.4%

100,0% o9,

9,3%
100,0%

100%
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Bakgrunnur

2. Hvada saeti spair pu islandi @ HM karla i handbolta?

Allir
Kyn

Aldur

Blseta

Menntun

Hvada flokk myndir pu
kjosa ef kosid yrai til
Alpingis i dag?

Hefur pu miklar, litlar eda

engar vaentingar til islenska

karlalidsins i handbolta a
HM?

Atlar pu ad horfa a alla,
flesta, suma eda enga leiki
islenska karlalidsins a HM i
handbolta?

Karl

Kona

18-29 ara

30-39 ara

40-49 ara

50-59 ara

60 ara og eldri
Reykjavik
Nagr.sveitarfélog Rvk.
Vesturland og Vestfirdir
Nordurland

Austurland

Sudurland og Reykjanes
Grunnskolaprof

Framhaldsskélaprof/idnmen..

Haskolaprof

Flokk félksins
Framsoéknarflokkinn
Midflokkinn

Pirata
Samfylkinguna
Sjalfstaedisflokkinn
Sésialistaflokkinn
Vidreisn

VG

Miklar

| medallagi

Litlar

Engar

Alla

Flesta

Suma

Enga

Verdlauna- saeti
821 M 14.2%
446 [l 15.7%
376 [l 12.4%
187 [l 13.2%
152 [l 14.5%
152 [l 12,7%
133 ] 10,6%
197 [l 18.3%
287 [l 13,5%
233 | 10,4%

57 [l 12,5%

88 |l 16.2%

38 M 12.4%
115 [l 23.8%
174 [l 22,0%
331 |l 14.2%
299 | 8.8%

75 [l 19,5%

67 [l 14.2%

64 [l 18.9%

27 B 10,5%
183 [l 13.5%
132 1 8.3%

29 B 9.8%
109 [l 13.3%

24 Il 25.2%
322 Il 25.2%
346 1 8.2%

9312,2%

57 B 7.6%
177 i 15,0%
254 1 17,9%
270 i 8,0%
119 [l 19.0%

4. seeti
B 8.9%
1 6.9%
B 11.3%
B 9.3%
| 46%
l7.8%
§16.7%
B 14.1%
B7.7%
B 9.6%
B 8.6%
I7.3%
B 21.4%
B8.1%
B 10,5%
I7.9%
B87%
B 17,4%
B 13.9%
B 12,6%
| 3.0%
1 6.8%
B 10,0%
B 12,8%
5.8%
| 2,4%
W 17.7%
[4.4%

| 1,4%
B 10.3%
W 12.2%
§7.4%
13,3%

5. seeti
B11.7%
B 11.9%
B 11.4%
B 10,3%
B 11.9%
B 12,8%
Bl 13.5%
B 10,7%
B 121%
B11.7%
Bl 13.5%
B 10,7%
B 8.3%

B 11.2%
B 14.6%
B 11.3%
H11.1%
B 8.4%
Il 15.5%
Il 15.4%
B82%
B9.7%

B 10,.9%
I 20,1%
B 14.9%
I 5.8%
B 19.9%
B °.2%

B 17.0%
W 15.3%
B 8.9%
12,6%

6. seeti
B 12,7%
B 11.8%
W 13.7%
Bl 14.3%
B 10,9%
B7.7%
B 14.5%
W 15.1%
B 11.6%
B 13.6%
Il 16.2%
B 14.3%
B7.5%
B 12,5%
B ©9.9%
Il 15.5%
B 10.8%
B 10,0%
B 12.4%
B 11.3%
B 9.8%
H 12,9%
Il 15.0%
Il 16.0%
B 12,2%
M 15.8%
W 16.5%
W 13.7%
|2,5%
12,6%
B 19.8%
B 12,8%
B 12,3%
12,1%

7. seeti

I 6.6%

1 6.8%

1 6.3%

1 6.4%
§6.7%
B 8.9%
5.8%

I 5.3%
4.9%
l7.2%
B 11.9%
I4.9%
W 14.3%
159%

| 3.6%
§16.7%
B 8.6%
13.2%
16.4%
5.8%
Bl 11.9%
16.1%
151%

| 3.5%

1 6.5%
B8.1%
157%
B 9.4%
|2,0%

§8.2%
]5.6%
g 6.9%
154%

8. seeti
B 11,6%
B 11.2%
B 121%
B 10,9%
B 13.1%
B 8.9%
Il 15.4%
B 10,6%
B 14.3%
B 10,7%
14.5%
B 13.1%
B 8.5%
B 9.9%
B 8.5%
B 11.2%
B 14.4%
B 11,0%
W 14.7%
| 3,3%
B 11.0%
M 157%
B 13.2%
B 11.0%
B 10,4%
B7.3%
B7.7%
Il 16.2%
1 6.4%
B 13.3%
B °.9%
B 10,.2%
B 14.4%
B 10.2%

9. seeti
13.9%
[4.5%
13.3%
13.2%
] 4.0%
I 5.0%
| 3.9%
| 3.8%
13.5%
I52%
1 6.6%
| 1,6%
I 5.0%
12,7%

14.1%
§6.0%

15.9%
| 2,2%
§6.3%
15.0%
] 5.5%
| 2,0%
13.0%
15.6%
12,1%
15.9%
13.9%
12.7%
13.6%
] 4.9%
] 4.8%
0,4%
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10. seeti eda meira
I 30,5%
I 31.3%
I 29.6%
B 32,5%
B 34.2%
I 36.1%
I 29.6%
B 22,1%
B 32.4%
B 31.7%
Bl 26,3%
B 32.1%
B 22,5%
B 25.7%
I 30.8%
B 29.3%
B 31.5%
I 30,4%
Il 16,9%
I 30.4%
I 39.3%
I 30.3%
I 32,0%
B 24,7%
I 34.0%
B 2°.9%
I 5.3%

I 33.0%

- 830%
I 72.3%
Il 16,1%

B 21,0%

I 37.4%
I 56.9%



Nidurstodur

3. Atlar pu ad horfa a alla, flesta, suma eda enga leiki islenska karlalidsins a HM i handbolta?

18,1% | 18.1%

26,1% [ 26.1%
326% [ 32,6%
23,3% [ 23.3%

Fjoldi %
Alla 184
Flesta 265
Suma 331
Enga 237
Samtals 1.017 100,0%
Svorudu ekki 13 1,2%
Heildarfjoldi 1.030 100,0%
januar 2025
januar 2024

januar 2023

0%

100%

® Maskina



Bakgrunnur

3. Atlar pu ad horfa a alla, flesta, suma eda enga leiki islenska karlalidsins a HM i handbolta?

Allir
Kyn

Aldur

Blseta

Menntun

Hvada flokk myndir pu
kjosa ef kosiod yrai til
Alpingis i dag?

Hefur pu miklar, litlar eda
engar vantingar til islenska
karlalidsins i handbolta a
HM?

Atlar pu ad horfa a alla,
flesta, suma eda enga leiki
islenska karlaliésins a HM i
handbolta?

Karl

Kona

18-29 ara

30-39 ara

40-49 ara

50-59 ara

60 ara og eldri
Reykjavik
Nagr.sveitarfélog Rvk.
Vesturland og Vestfirdir
Nordéurland

Austurland

Sudurland og Reykjanes
Grunnskolaprof

Framhaldsskélaprof/idnmen..

Haskolaprof

Flokk folksins
Framsoknarflokkinn
Midflokkinn

Pirata
Samfylkinguna
Sjalfstaedisflokkinn
Sésialistaflokkinn
Vidreisn

VG

Miklar

| medallagi

Litlar

Engar

Alla

Flesta

Suma

Enga

Alla

1.017 I 18.1%

526 I 19.7%
491 I 16.4%
228 I 19.1%
209 [l 16.5%
178 I 19.0%
157 [ 16.7%
244 I 18.6%
363 M 15.1%
285 I 19.5%
66 I 21.6%
108 I 21.2%
45 I 17.0%
146 I 19.5%
209 [l 15.6%
395 I 19.8%
389 I 17.3%
87 M 11,6%
74 I 28.0%
81 Il 16.8%
41 M 15.7%
222 I 21,6%
159 I 21.6%
43 |l 6.9%
135 [ 19.7%
33 Il 13.8%
337 I 36.9%
418 Il 12.0%
117 [l 6.2%
134
184 e
265
331
237

Flesta
P 26,1%
I 29,4%
I 22,4%
[ 20,1%
[ 19,6%
e 26,1%
I 31.1%
I 33.9%
P 25,4%
[ 26,0%
I 33.9%
s 27,4%
P 19,1%
[ 26,4%
e 27,7%
I 31.4%
e 21,1%
I 29,7%
s 27,5%
I 31,5%
| 7.3%
B 21,0%
I 30.0%
P 17,8%
I 29.4%
P 17,3%
I 42,3%
[ 24,0%

B 15.8%
12.8%

Suma
T 32,6%
I 30,8%
I 34,5%
I 36,9%
I 34,6%
I 30,0%
I 29,7%
I 30,4%
I 35,4%
I 32,7%
[ 28,0%
I 28,7%
I 38.,6%
e 27,6%
I 33,3%
I 29,1%
I 35,7%
P 31,7%
e 28,0%
I 31.0%
[ 253%
I 32,7%
I 31,8%
I 36,9%
I 33.9%
I 30,3%
o 17,4%
I 46,3%
I 50,8%
o 12,8%

Enga
I 23,3%
B 20,1%
I 26,7%
B 23,8%
I 29.4%
P 24,9%
B 22,5%
B 17,1%
I 24,1%
B 21,7%
I 16,5%
B 22,7%
I 25,4%
I 26,5%
P 23,4%
B 19,7%
I 25,9%
I 26,9%
I 16,5%
I 20,7%
I 51.7%
I 24,7%
I 16,5%
I 38,4%
B 17,0%
I 38.6%
f3.3%
B 17,7%
I 27,2%
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I 54,4%



Adferd ® Maskina

Markmid og framkvaemd

Kénnunin var 16gd fyrir bjédgatt Maskinu, sem er pjodhopur félks (e. panel) sem dreginn er med tilviljun ur bjodskra, a netinu. Svarendur eru alls stadar ad af landinu 18 ara
og eldri. Svor voru vegin samkvaemt mannfjdldatolum Hagstofunnar um kyn, aldur, busetu og menntun, pannig ad pau endurspegla pjodina prydilega. Vid vigtun svara getur
birst orlitid misraemi i fjidldatdlum og hlutféllum sem orsakast af nAmundun.

Kénnunin for fram dagana 10. til 15. janaar 2024 og voru svarendur 1.011 talsins.

Stuttar skyringar a tolfraedihugtokum i malaboroi

Medaltal i kénnunum er meeligildi & svonefnda midseekni svara. bad segir til um hvar pungamidja svara vid tiltekinni spurningu liggur. Formula
medaltals i ordum er einfaldlega ad tolugildi svara allra patttakenda eru 16gé saman og deilt i med fjdlda svara.

Stadalfravik i kdnnunum er meeligildi & pad hve mikid svor vid tiltekinni spurningu sem er meeld & samfelldan kvarda dreifast i kringum medaltal
hennar. Pannig ad i tiltekinni vidhorfsspurningu pydir 1agt stadalfravik ad litill munur sé a vidhorfi svarenda og meira ad marka medaltalsvidhorfid en
pbegar stadalfravikid er hatt, sem myndi pyda ad meiri munur veeri & vidhorfi svarenda.

Vikmork eru talnabil utan um medaltal sem inniheldur raunverulegt medaltal i pydi (allir) med 95% vissu.

Efni skyrslunnar er baedi gagnlegt og ahugavert.
Opinber dreifing og umtal eru heimil svo lengi sem heimilda (Maskinu) er getid.
Sendu pdst & maskina@maskina.is ef pu vilt vita meira.

Allur réttur askilinn: © Maskina-rannsoéknir ehf.
Maskina er skrasett vorumerki Maskina-rannsékna ehf.
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